MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL Nº 1/ 2021 - CCSA - CB

João Pessoa-PB, 22 de Outubro de 2021.

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria no 14/2021 - CCSA/DCI, no uso

de suas atribuições, torna público o DEFERIMENTO da inscrição para

coordenador e vice-coordenador do curso de graduação em Biblioteconomia do

Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal da Paraíba, biênio

novembro 2021/2023. Tivemos com única chapa inscrita - SEGUIMOS EM

AÇÃO, composta pela Profa. ROSA ZULEIDE LIMA DE BRITO, para o cargo de

Coordenadora e a Profa. GENOVEVA BATISTA DO NASCIMENTO, para o

cargo de Vice-coordenadora.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/10/2021

PROCESSO Nº EDITAL 01/2021 - CCSA - CBD (11.01.13.30)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/10/2021 16:34 )
ANA CLÁUDIA CRUZ CÓRDULA

COORDENADOR DE CURSO

1272602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PROCESSO 23/10/2021 f7ded662bd

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf